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NYA WEBBSIDOR ONLINE
Våra nya webbsidor lanserades i början av juni. 
Vår förhoppning är att skapa en plattform där våra nya 
och befi ntliga kunder ska fi nna all information under 
samma tak.

En utökad produktinformation, uppdaterade lasttabeller, 
komplett bibliotek av garantidokument och kulörkartor
är bland annat de bitarna som vi har mest fokuserat på 
vid utveckling av vår nya site.
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Samarbetsavtal med Nordenfrakt

MÖT MALMÖS STÖRSTA
CONTAINERIMPORTÖR
Areco är ett svenskt företag med en lång historia. Företaget startades 
som ett metallåtervinningsföretag i Trelleborg 1944 och redan 1974 
började med försäljning av byggplåt. I slutet av 90-talet köpte Areco 
sin första profi leringslinje och en satsning gjordes på att bygga upp 
ett ledande företag i stålbranschen.
Idag har Areco 24 produktionslinjer och under de senaste tio åren har 
den nuvarande ägaren, Peter Areskog, byggt upp en mindre koncern 
med för närvarande sju bolag och 65 anställda som tillsammans 
omsätter ca 650 miljoner kr.

Areco är idag en av norra Europas största importörer och lagerhållare av stålplåt 
för produktion av trapetsprofi ler, takpanna, lättbalk, sandwichpaneler, vatte-

navrinningssystem och alla typer av tillbehör i tunnplåt.

Vi har vårt huvudlager i Copenhagen Malmö Port (CMP) i Malmö, där vi kontinu-
erligt lagerhåller ca 25 000 ton material i många olika dimensioner och kulörer. 
Råmaterialet är i form av rullar, s.k. coils, med en vikt på ca fem ton/styck. Våra hu-
vudleverantörer är toppmoderna stålverk med imponerande kapacitet och kvalitet. 
Areco är CMP’s största containerimportör med ca 2500 containrar per år.

Från vårt huvudlager i Malmö förser vi Norden samt ett 20-tal länder i Central och 
Östeuropa med högkvalitativt material inom två-tre dagar från order, vilket avsevärt 
minskar våra kunders lagerhållning och kapitalbindning.
Areco har dessutom egna produktionsanläggningar i Malmö samt Lipiany, i nord-
västra Polen, där vi tillverkar profi lerad stålplåt till en mängd olika användningsom-
råden, från villatak till stora kommersiella objekt där vi levererar lastbärande hög-
profi l, lättbalk och sandwichelement. Bland våra kunder fi nns t ex ICA, Swedwood 
(IKEA) och Hornbach.

Areco har vuxit mycket snabbt de senaste 10 åren och under 2009 gör vi ytterligare 
satsningar för att möta den fortsätta tillväxten och ge våra kunder ännu bättre 
service. Under våren 2009 öppnar vi ytterligare ett lager i Slovenien, strax utanför 
Ljubljana, där vi kommer att lagerhålla material speciellt anpassat för våra kunder 
på Balkan, som är en mycket spännande tillväxtregion.

På Vinkelgatan i Malmö, där Areco har huvudkontor och produktion, har vi 
investerat i ytterligare markyta och byggnader för att öka kapaciteten. Under 2011 
kommer vi att förfoga över ca 90000 m2 mark och 25000 m2 hallar, för produktion 
och lagerhållning.

Areco söker dessutom under våren 2009 efter ytterligare personal, vilket är speciellt 
glädjande i dessa bistra tider och ett bevis på att vår affärsmodell håller. Vi behöver 
i nuläget förstärka företaget med säljpersonal som ska hjälpa oss att räkna på 
större objekt.

Sammantaget ser Areco mycket ljust på framtiden och vi arbetar hårt för att bli en 
av de främsta aktörerna i Europa avseende byggplåt. 

Välkommen att kontakta oss!
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PERSONALFÖRÄNDRING

Vi har gjort ett samarbetsavtal med logistikföretaget Nordenfrakt där det 
bland annat ingår profi lering av 2st lastbilar. Se upp på vägarna!

NY BELÄGGNING

Förstärkningen har anlänt
Vi välkomnar Per Gustafsson, 
konstruktör i vårt team. 
Per har många års erfarenhet 
i branschen och börjar hos 
oss den 1 juli.

Äntligen har vi hittat ett namn som 
bäst symboliserar egenskaperna hos 
en av våra unika ytbeläggningar. 

Både KARAT och Structured KARAT, vilket står för 
en präglad yta, har en kvalitetsgaranti på 20 år.

Stefan Areskog 
har pensionerat 
sig från Areco 
Direct den 20 maj
och lämnade 
över sin plats till 
Greger Rosdahl, 
den nya platschefen. Vi önskar Greger lycka till i Areco 
Direct där många nyheter väntar under hösten!


